
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
 IT Bachelet -  IPSIA Galilei         

GRAVINA IN PUGLIA  
Via V. Bachelet s.n., Tel e fax 0803264276 - 0803266068 

C.F. 91053010723  e-mail bais013002@istruzione.it  PEC: bais013002@pec.istruzione.it www.iissgravina.it 

 
Prot. 7984                                              Gravina in P., 04/06/2022 

        
 Agli Atti  

Al Sito Web  
All’Albo 

  

GRADUATORIA PROVVISORIA DEGLI ASPIRANTI “bando di selezione ESPERTI  
INTERNI/ESTERNI ,  TUTOR  INTERNI e di ENTI e ASSOCIAZIONI  PER  LA 
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON “, di cui all’Avviso Prot. n. AOODGEFID/9707 
del 27/04/2021  Titolo “Competenze di base” Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-341 – 
moduli sportsempre water e sportsempre team  
 

CUP: E89J21003830006 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

Visti i criteri di selezione di cui al bando Prot. prot. 7160 del 20/05/2022, di selezione mediante 
procedura comparativa di titoli, per l'affidamento di incarichi a ESPERTI  INTERNI/ESTERNI,  
TUTOR  INTERNI e di ENTI e ASSOCIAZIONI  PER  LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
PON , di cui all’Avviso Prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 Titolo “Competenze di base” 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-341 – moduli sportsempre water e sportsempre team; 
Autorizzato dal MIUR con nota  Prot. AOODGEFID-17665 del 07/06/2021; 

 

Visto il verbale di selezione prot. 7983 del 04/06/2022 per l'affidamento di incarichi a ESPERTI  

INTERNI/ESTERNI,  TUTOR  INTERNI e di ENTI e ASSOCIAZIONI  

 PRESO ATTO che non sono pervenute candidature interne né in qualità di esperti, né in qualità di 

tutor:  

 PRESO ATTO che non sono pervenute candidature scuole viciniori né in qualità di esperti, né in 

qualità di tutor:  

 Preso atto che sono pervenute le seguenti candidature da parte di ENTI e/o ASSOCIAZIONI  

 Titolo modulo candidatura 

 

     In quaità di Acquisito con prot 

sportsempre water Circolo Velico Lucano  Ente/Azienda 
esterna 

7939 del 03/06/2022 

   sportsempre team Circolo Velico Lucano Ente/Azienda 
esterna 

       7940 del 03/06/2022 

 

mailto:bais013002@istruzione.it
mailto:bais013002@pec.istruzione.it
http://www.iissgravina.it/


DISPONE 

1) La pubblicazione della graduatoria provvisoria per gli incarichi come segue: 

 

Titolo modulo Ente/Associazione Punti 

Modulo  sportsempre water 

 

Circolo Velico Lucano 84 

 
Modulo sportsempre team 

 

Circolo Velico Lucano 84 

 

Avverso tale provvedimento potrà essere presentato reclamo scritto entro il 5 giorni dalla pubblicazione.  

Decorso tale termine, in assenza di ricorsi,   la graduatoria diventerà definitiva e seguirà l’assegnazione 
degli incarichi. 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

ANTONELLA SARPI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

     sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93) 
 


		2022-06-04T13:06:51+0200




